SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-DVVLKH Khánh Hòa, ngày       tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng xét duyệt sáng kiến

của Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Khánh Hòa

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ ban

hành Điều lệ sáng kiến;

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TTBKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa học

và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ Sáng kiến được

ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 3605/QĐ-UBND ngày 28/12/2022 của UBND

tỉnh Khánh Hòa về việc ban hành quy định hướng dẫn thực hiện điều lệ sáng kiến;

đánh giá và công nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề

tài nghiên cứu khoa học tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 1850/QĐ-UBND ngày 28/6/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 1153/QĐ-SLĐTBXH ngày 29/8/2022 của Sở Lao

động - Thương binh và xã hội Khánh Hòa về việc phê duyệt Quy chế tổ chức và

hoạt động của Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 85/QĐ-SLĐTBXH ngày 12/02/2020 của Sở Lao động

- Thương binh và Xã hội ban hành quy định về xét, công nhận sáng kiến Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 94/QĐ-DVVLKH ngày 03/10/2023 của Trung tâm

Dịch vụ việc làm Khánh Hòa về việc ban hành Quy chế tổ chức, hoạt động của

Hội đồng xét duyệt sáng kiến Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính – Nghiệp vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng xét duyệt sáng kiến của Trung tâm Dịch vụ

việc làm Khánh Hòa gồm các Ông, Bà có tên sau:

1. Ông Chu Văn Công, Giám đốc – Chủ tịch Hội đồng;

2. Bà Nguyễn Đình Hồng Loan, Chủ tịch Công đoàn CSTV Trung tâm

Dịch vụ việc làm – Phó chủ tịch Hội đồng;

3. Ông Đặng Quang Giang, Phó giám đốc – Thành viên;

2

4. Ông Phan Tuấn Anh, Bí thư Chi đoàn TNCS – Thành viên;

5. Ông Cao Trần Thanh Vũ, Phó trưởng phòng BHTNDN – Thành viên;

6. Bà Hồ Thị Bích Vân, Phó trưởng phòng HCNV – Thành viên;

7. Bà Nguyễn Thu Hiền, Chuyên viên phòng HCNV – Thư ký Hội đồng.

Trường hợp đặc biệt, khi họp Hội đồng có thể mời thêm viên chức, người

lao động có chuyên môn, nghiệp vụ liên quan đến đề tài sáng kiến được xét

duyệt tham dự họp Hội đồng.

Điều 2. Hội đồng xét duyệt sáng kiến của Trung tâm có trách nhiệm thực

hiện đúng nhiệm vụ và quyền hạn được quy định theo Quyết định số 94/QĐ-

DVVLKH ngày 03/10/2023 của Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa về việc

ban hành Quy chế tổ chức, hoạt động của Hội đồng xét duyệt sáng kiến Trung tâm

Dịch vụ việc làm Khánh Hòa.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số

125/QĐ-DVVLKH ngày 14/10/2022 của Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa

về việc kiện toàn Hội đồng Hội đồng xét duyệt sáng kiến Trung tâm Dịch vụ việc

làm Khánh Hòa.

Điều 4. Trưởng phòng Hành chính – Nghiệp vụ, các phòng chuyên môn

Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, HCNV, T.Hiền.

GIÁM ĐỐC

Chu Văn Công

		2023-10-03T08:58:06+0700
	Việt Nam
	Chu Văn Công<cvcong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T09:29:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<dvvl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T09:29:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<dvvl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T09:29:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<dvvl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T09:29:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<dvvl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!